
所管課： 文化学習課

令和  6年  11月  28日 場　　所

総務部長　江守　耕一 入札立会人

あわら市　春宮 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 495,000 落札

2 815,000

3 1,340,000

4

5

6

7

8

9
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(事後公開)

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

株式会社　イビソク　福井営業所

（株）スタジオ三十三

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和6年度　常設展示資料レプリカ制作業務

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥500,000

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

富士フイルムＢＩ福井（株）


